

Sted: Kongernes Jelling – Tak for husly og værtskab 😊

<b>Emne</b>	<b>Beskrivelse</b>	<b>Ansvarlig</b>
Velkomst	<p>Michael bød velkommen</p> <p>Kort status fra BIDdanmark: om rigets tilstand.</p> <p>Mediedækningen er desværre stadig overvejende pessimistisk. Det er derfor vigtigt, at vi selv skaber de gode historier.</p>	
<b>Hvad dækker BID området</b>	<p>BID Jelling indbefatter hele Jelling, men har det centrale Jelling som omdrejningspunkt. Vi søger at skabe aktiviteter som beriger og trækker folk til midtbyen.</p> <p><b>Vi vil skabe LIV I BYEN, for liv avler liv!</b></p>	
<b><u>Aktiviteter</u></b>	<p><b>Street Quest</b></p> <p>Eva og Iben var på prøvetur torsdag forud for dette møde. De var begge positivt overraskede over niveauet.</p> <p>Den kommer til at fungere godt som familieaktivitet.</p> <p>Der er aftalt møde d. 22/2 for plan om videre proces.</p> <p>Drøftet på mødet, at det skal profileres i Jellingguiden. Det blev besluttet at afsætte ca. kr. 8.000,- til en 1/1 side.</p> <p>Dertil kommer, at vi skal sikre annonce/omtale i avisen i perioden op til d. ¼.</p> <p><b>Champagnestafet &amp; Facebook profilering</b></p> <p>Der er indkøbt 17 kasser. De bruges til dette event, men også til aktiviteter i løbet af foråret.</p> <p>Karen fortæller, at kasserne gerne må stå i hendes garage.</p> <p>Der har været problemer med at få fat i konfettirør. Men det blev håndteret på mødet. T Hansen i Vejle har dem på</p>	<p>Eva, Iben</p> <p>Iben, Bjarne, Connie, Karen</p>

	<p>lager. Iben skulle til Vejle dagen efter mødet – hvorfor hun ville tage dem med. Vi kan derfor nu komme i gang 😊</p> <p>Vi har aftalt, at alt der lægges på sociale medier omkring dette og øvrige BID aktiviteter får hashtagget:</p> <p><i>#enBIDafJelling</i></p> <p>Iben laver en tekstskebelon til, hvad der skal skrives omkring videoerne, når vi lægger dem på fx Facebook under "Det sker i Jelling"</p> <p><b>Vikingestangtennis</b></p> <p>Er bestilt. Der kommer 2 sæt, samt et Ringespil. Det får sin indvielse 1. april, hvor vi forventer at afvikle et arrangement.</p> <p><b>Bannere ved banegård</b></p> <p>Bannere er lavet. Afventer nu tilbud på 2 stk.</p> <p><b>Presse</b></p> <p>Leif Baun har rakt ud til Irene. De vil gerne bringe flere historier, set med en brugers perspektiv. Vi har derfor mulighed for at sende billeder og en tekst omkring vores mange indsatsområder.</p> <p>Aftalt, at vi på hvert møde aftaler, hvem der skriver og hvad der skrives om.</p>	<p>Bjarne</p> <p>Irene, Tine</p>
<p><b><u>Verdensarvs ugen</u></b></p>	<p>"Vi vil gerne have byen til at vise, hvad den kan"</p> <p>Verdensarvsugen er efterhånden blevet et succesfuldt, men stort setup.</p> <p>Ole efterspørger ressourcer til de 3 ben:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Medlemmer til styregruppe</li> <li>- Praktik i løbet af ugen</li> <li>- Økonomi</li> </ul> <p>For bedst muligt at kunne rekruttere frivillige, så brugte vi en del af mødet på, at bryde arrangementet ned, og drøfte hvordan vi bedst understøtter.</p> <p>Hvem vil vi gerne i yderligere dialog med?</p>	<p>Ole, Flemming</p>



<b>Møder 2023</b>	Datoer 2023:  <b>8/3</b> Planlæg Verdensarvsugen <b>13/4</b> <b>9/5</b> Planlægge Julemandens Værksted mm. <b>7/6</b> <b>8/8</b> <b>6/9</b> <b>12/10</b> <b>7/11</b>	
<b>Billeder</b>	Her vil der løbende være billeder fra aktiviteter i byen.	

Venlig hilsen

Michael Moos Møller

Konsulent

BIDdanmark

+45 22 24 42 42 (Send gerne sms)

[michael@biddanmark.dk](mailto:michael@biddanmark.dk)